CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN THI LẠI
Kính gửi:
- Phòng Đảm bảo chất lượng và Khảo thí

- Khoa: ………………………………………
Em tên là: ............................................................................. Số ĐT: .......................................
Mã SV: .................................... Lớp chuyên ngành: ................................................................

Trong học kỳ ........... Năm học: .......... - .........., em đã dự thi học phần: .........................
.........................................................................................(mã học phần: .................. Số tín chỉ: .......)
thi vào buổi: ................... ngày ....................... tại phòng thi ................. giảng đường ...................,
Kết quả thi cuối kỳ lần 1: .............. Điểm TK lần 1: .................

Căn cứ theo Quyết định số 2008/QĐ-ĐHHĐ ngày 06/12/2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành Quy định đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Hồng Đức. Xét thấy bản thân đủ điều kiện đăng ký dự thi lại, em viết đơn này kính mong Nhà trường tạo điều kiện xếp lịch thi vào thời gian gần nhất.
Em xin chân thành cảm ơn!

Thanh Hoá, ngày …… tháng …… năm ……
	Xác nhận của P. ĐBCL&KT
	Xác nhận của Khoa
	Người làm đơn

(Ghi chú: Dành cho SV đã dự thi lần 1 và đủ điều kiện thi lại )